
 

 

 

Cavallino-Treporti, (data vedi segnatura) 

All’Albo on line dell’Istituto 

Al Sito Web- sezione Erasmus+ 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva bando mobilità Erasmus +-KA121- per i docenti 

accompagnatori delle classi seconde della Scuola Secondaria di I grado presso Villach (Austria). 

Project code: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000209494 

CUP: B56E23004900006 

Accreditation Code: 2024-1- IT02-KA121-SCH-000209494 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il D.P.R. 275/1999 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

scolastiche; 

 

VISTO la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa". 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo - contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTO il D. L.gvo 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i.; 

 
VISTA la legge 27/12/2019 n. 160: Legge di Bilancio dello Stato 2019; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali ed investimento europei, il 

Regolamento (UE) n 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’accreditamento Erasmus Plus dell’ I.C Daniele Manin 2023-2027 n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000209494che ha visto l’Istituto beneficiario di un finanziamento per la realizzazione di un progetto di mobilità 
rivolto a studenti e docenti; 

 
VISTA la convenzione 2024-1-IT02-KA121-SCH-000209494 relativa al finanziamento delle attività di mobilità 

dell’a.s. 2025-2026 dello scrivente istituto; 

 
VISTE le delibere del Collegio Docente e del Consiglio D’Istituto relative all’assunzione nel programma annuale 

del finanziamento del Progetto Erasmus Plus - Azione KA121 Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento 

autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari; 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012597 - 31/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DOMENICO PANETTA



 

VISTO il P.T.O.F. di questo Istituto; 

 

VISTO il programma annuale 2025 di approvazione in data 14/01/2025 con delibera n. 16 ; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 12243 del 23/10/2025 con il quale è stata indetta la procedura di selezione per il 
reclutamento docenti accompagnatori Progetto Erasmus+ 2024-1-IT02-KA121-SCH-000209494 Mobilità di gruppo 
ai fini dell’apprendimento - a.s. 2025-2026; 
 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria delle candidature progetto Erasmus+ 2024-1-IT02-

KA121-SCH-000209494 prot. n. 12243 del 23 ottobre 2025;  

 

CONSIDERATO che il termine per il ricorso alla graduatoria provvisoria da parte degli interessati era fissata 
entro il giorno 28 ottobre 2025; 

 

CONSIDERATO che, nel prescritto termine di giorni 5 dalla pubblicazione del suddetto decreto, non è 
pervenuta alcun reclamo; 

 

DECRETA 

 
La pubblicazione all’Albo pretorio - on line, in data 28/10/2025 delle seguenti graduatorie definitive di selezione 

dei docenti accompagnatori partecipanti all’attività di mobilità di gruppo da realizzare nel progetto ERASMUS+ 

2024-1-IT02-KA121-SCH-000209494 

 

PUBBLICA LA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA 

CANDIDATI AMMESSI AL PROGRAMMA 

N. PROGRES. NOMINATIVI PUNTEGGIO 

1  Toso Filippo  44 

2 Mazzuia Federica 36 

3 Regazzo Martina  32 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Domenico Panetta 

 

firmato digitalmente da PANETTA GIUSEPPE DOMENICO  
C = IT   
O = MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
CU IPA istsc_veic833003 

 

 

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012597 - 31/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DOMENICO PANETTA


		2025-11-03T15:03:41+0000
	GIUSEPPE DOMENICO PANETTA




